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Dotyczy postepowania o zamodwienie publiczne pn.: ,Rewitalizacja wnetrza
kosciota p.w. $w. Elzbiety we Wroctawiu, poprzez rekonstrukcje organow
Michaela Englera”.

Dziatajac w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), zwanej dalej ,ustawg
Pzp”, niniejszym przekazuje tre$¢ zapytan jakie wplynety w toku przedmiotowego
postepowania do Zamawiajacego wraz z odpowiedziami na zadane pytania.

~(...) W opisie wymagan stawianych sztuce rzezbiarskiej i powigzanych z nimi
innych wymagan, przedstawione zostaly parametry naszym zdaniem mocno
dyskusyjne. Dlatego tez wnosimy o:”

Pytanie nr 21

~Zrdwnanie wymagan dotyczacych rzezby z wymaganiami organmistrzowskimi
poprzez wifaczenie do warunkow przetargu prac rzezbiarskich z ostatnich 12 lat,
podobnie jak to jest w przypadku prac organmistrzowskich”

Odpowiedz nr 21
Patrz odpowiedZ na Pytanie nr 2 z dnia 04.01.2018 r.

Pytanie nr 22

~mozliwos¢ przedstawienia w przetargu modeli rzezbiarskich, ktdre zostaty
nastepnie zrealizowane niekoniecznie w drewnie - model taki $wiadczy o kunszcie
artysty rzezbiarza”

Odpowiedz nr 22

Materiatem realizacyjnym dla rzezb i ornamentéw przy rekonstrukcji dekoracji
organow jest drewno i w takim materiale majg one zosta¢ wykonane docelowo.
Wobec tego istotne jest czy i jak artysta zna technike i technologie projektowania
i realizacji form przestrzennych w drewnie i potrafi ,odczyta¢” i ,odtworzyc¢”
barokowy klimat wystroju dekoracyjnego spalonych organdéw Englera. Taki kunszt
artysty rzezbiarza jest tutaj oczekiwany.

Pytanie nr 23

~Zhiesienie ograniczenia wysokosci catkowitej figury do 150 cm, albowiem na
podstawie modelu dobrej jakosci o mniejszych wymiarach rowniez mozna 0sadzié
zdolnosci artysty rzezbiarza”

Odpowiedz nr 23
Nie jest mozliwe i zasadne zniesienie tego ograniczenia poniewaz nie kazdy
rzezbiarz, ktéry moze by¢ znakomity w wykonywaniu mniejszych form
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rzezbiarskich, bez zdobytego doswiadczenia w wiekszej skali, moze sobie poradzi¢
z zadaniem rzezbiarskim zawartym w rekonstrukcji dekoracji barokowej organow.
Kazda skala wymaga zastosowania rozwigzan adekwatnych tylko dla niej. To
wymaga c¢wiczen i zdolnosci rzezbiarza w tak zwanym ,wyczuciu formy”
w odpowiedniej skali.

Pytanie nr 24

»mozliwos¢ przedstawienia w przetargu takze dziet niefiguralnych o tematyce
religijnej, na przyktad realizacji szafy oftarzowej w zydowskiej synagodze w postaci
ozdobnej drewnianej skrzynki stuzgcej do przechowywania zwojow Tory, tzw.
rodatu, ktéry jest jednym z najwazniejszych elementéw wyposazenia gtdwnej sali
modlitwy”

Odpowiedz nr 24
Niezbedne jest zastosowanie sie do wymogow okreslonych i sprecyzowanych w
zatozeniach do przetargu i tylko takie bedg stanowity podstawe oceny ofert.

Pytanie nr 25
»,mozliwos$¢ przedstawienia w przetargu figuralnych dziet malarskich, w ktorych
réwniez objawia sie kunszt artysty”

Odpowiedz nr 25

Nie jest zasadne przedstawienie w przetargu na dekoracje rzezbiarska figuralnych
dziet malarskich, mimo ze ,mogq objawiac¢” kunszt artysty - ale artysty malarza a
nie rzezbiarza.

Pytanie nr 26

~mozliwos¢ dopuszczenia do oceny w przetargu nie tylko dokumentacji
fotograficznej, ale i innych dowodoéw, w tym ekspertyz sporzadzonych przez
fachowe gremia”

Odpowiedz nr 26
Zamawiajacy wymaga dokumentacji fotograficznej.

Pytanie nr 27

~Bardzo prosimy takze o odpowiedZ? na pytanie czy zgodnie z zatacznikiem numer
1.2 do SIWZ- wykazem oséb (W CELU UZYSKANIA PUNKTOW W RAMACH
KRYTERIUM OCENY OFERT)wszyscy trzej organmistrzowie musieli bra¢ udziat w
tym samym projekcie, czy tez kazdy z nich mdgt braé udziat w trzech réznych
projektach, ewentualnie czeSciowo sie uzupetniajacych. Podobne watpliwosci
nasuwa lektura zatacznika numer 6 do SIWZ - wykazu o0s6b skierowanych do
realizacji zamaowienia”

Odpowiedz nr 27
Mdgt to by¢ ten sam projekt badz tez rézne projekty.

Z up. Prezydenta
Ewa Kulik
Z-ca Dyrektora
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Strona 2/2



